HR Oldenburg 2023/24

Regionsliga mannl. Jugend D Gruppe 1

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SG SV F-fehn./TuS P-fehn 5 5 0 0 163:56 +107 10:0
2 HSG Altes Amt Friesoythe 5 3 0 2 60:64 -4 6:4
3 VfL Edewecht 5 3 0 2 84:97 -13 6:4
4  TSG Westerstede 5 2 0 3 79:62 +17 4:6
5  TuS Augustfehn Il 5 1 0 4 90:124 -34 2:8
6  TuS Augustfehn 5 1 0 4 43:116 -73 2:8
Bemerkungen

Spielverbot am 13. und 14. Januar 2024 wegen der Handball-EM

Spielleiter-Kontaktadresse
Stein, Sven, Bahnhofstrale 40 , 26209 Hatten ,
017686202460, Tel.: 017686202460, svenhandball@web.de

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 10:40 | Seite 1 von 2

Mobil:

Sa. 09.09.2023 14:30
So.10.09.2023 12:00

14:00

So0.17.09.2023 11:00

12:00
16:15

So. 24.09.2023 14:30

16:00

Sa. 30.09.2023 10:30
So. 08.10.2023 14:00

14:30
15:00

Sa. 14.10.2023 15:00
So.15.10.2023 11:00

13:00

Hallenverzeichnis

813053

813055

813056

813057

813066

813071

Apen-Augustfehn, HRS

813055
813053 v
813053 v
813053
813071
813056
813066 t
813057
813053 v
813053
813055
813066
813053
813071
813056

ViL Edewecht

TuS Augustfehn Il

TuS Augustfehn

TuS Augustfehn

HSG Altes Amt Friesoythe
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TSG Westerstede

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TuS Augustfehn

TuS Augustfehn

ViL Edewecht

TSG Westerstede

TuS Augustfehn Il

HSG Altes Amt Friesoythe
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Schulstraf3e, 26689 Apen (OT Augustfehn)

Edewecht, Heinz zu Jihrden - Halle
Breeweg 42, 26188 Edewecht

Edewecht, SH -Friedrichsfehn

Zur Sportwiese, 26188 Edewecht (OT Friedrichsfehn)

Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ
Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)

Westerstede, Brakenhoff-Schule
Von-Weber-Stral3e, 26655 Westerstede

Friesoythe, SH GroRen Kamp
Grof3er Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe

TSG Westerstede

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Altes Amt Friesoythe
TSG Westerstede

TuS Augustfehn 11

ViL Edewecht

TuS Augustfehn 11

HSG Altes Amt Friesoythe
ViL Edewecht

TuS Augustfehn II

HSG Altes Amt Friesoythe
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
ViL Edewecht

TSG Westerstede

TuS Augustfehn

10:8
14:23
WG
3:26
27:14
36:11
29:19
30:11
14:20
22:26
20:22
16:30
17:23
NG
44:4



HR Oldenburg 2023/24 \ VY

Regionsliga mannl. Jugend D Gruppe 1 "‘
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 10:40 | Seite 2 von 2



