

HR Oldenburg 2023/24

Regionsliga männl. Jugend D Gruppe 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG SV F-fehn./TuS P-fehn	5	5	0	0	163 : 56	+107	10 : 0
2	HSG Altes Amt Friesoythe	5	3	0	2	60 : 64	-4	6 : 4
3	VfL Edewecht	5	3	0	2	84 : 97	-13	6 : 4
4	TSG Westerstede	5	2	0	3	79 : 62	+17	4 : 6
5	TuS Augustfehn II	5	1	0	4	90 : 124	-34	2 : 8
6	TuS Augustfehn	5	1	0	4	43 : 116	-73	2 : 8

Bemerkungen

Spielverbot am 13. und 14. Januar 2024 wegen der Handball-EM

Spieleleiter-Kontaktadresse

Stein, Sven, Bahnhofstraße 40, 26209 Hatten, Mobil: 017686202460, Tel.: 017686202460, svenhandball@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.09.2023 14:30 813055	VfL Edewecht	TSG Westerstede	10:8
So. 10.09.2023 12:00 813053 v	TuS Augustfehn II	SG SV F-fehn./TuS P-fehn	14:23
14:00 813053 v	TuS Augustfehn	HSG Altes Amt Friesoythe	WG
So. 17.09.2023 11:00 813053	TuS Augustfehn	TSG Westerstede	3:26
12:00 813071	HSG Altes Amt Friesoythe	TuS Augustfehn II	27:14
16:15 813056	SG SV F-fehn./TuS P-fehn	VfL Edewecht	36:11
So. 24.09.2023 14:30 813066 t	TSG Westerstede	TuS Augustfehn II	29:19
16:00 813057	SG SV F-fehn./TuS P-fehn	HSG Altes Amt Friesoythe	30:11
Sa. 30.09.2023 10:30 813053 v	TuS Augustfehn	VfL Edewecht	14:20
So. 08.10.2023 14:00 813053	TuS Augustfehn	TuS Augustfehn II	22:26
14:30 813055	VfL Edewecht	HSG Altes Amt Friesoythe	20:22
15:00 813066	TSG Westerstede	SG SV F-fehn./TuS P-fehn	16:30
Sa. 14.10.2023 15:00 813053	TuS Augustfehn II	VfL Edewecht	17:23
So. 15.10.2023 11:00 813071	HSG Altes Amt Friesoythe	TSG Westerstede	NG
13:00 813056	SG SV F-fehn./TuS P-fehn	TuS Augustfehn	44:4

Hallenverzeichnis

- 813053 Apen-Augustfehn, HRS
Schulstraße, 26689 Apen (OT Augustfehn)
- 813055 Edewecht, Heinz zu Jührden - Halle
Breeweg 42, 26188 Edewecht
- 813056 Edewecht, SH -Friedrichsfehn
Zur Sportwiese, 26188 Edewecht (OT Friedrichsfehn)
- 813057 Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ
Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)
- 813066 Westerstede, Brakenhoff-Schule
Von-Weber-Straße, 26655 Westerstede
- 813071 Friesoythe, SH Großen Kamp
Großer Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe

HR Oldenburg 2023/24

Regionsliga männl. Jugend D Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen